РЕЗУЛТАТИ ПИСМЕНОГ ИСПИТА
ИЗ СИСТЕМА МЕНАЏМЕНТА КВАЛИТЕТА 

АВГУСТ 2020


Увид у радове ће се одржати преко TEAMS-a у суботу 22.08.2020.  у 13h.
	Индекс
	Презиме и име
	Укупно Бонус
	Писмени испит
	Пројектни рад
	Усмени
	Укупно
	Оцена

	2017/0542
	Атлагић Петар
	3,0
	92,0
	90,0
	88,0
	93,5
	10

	2017/0570
	Бабић Данило
	2,0
	74,0
	90,0
	88,0
	83,5
	9


	2015/0743
	Глишић Тамара
	6,5
	37,0
	
	
	25,0
	

	2018/1060
	Даздаревић Тијана
	3,0
	70,0
	
	
	38,0
	

	2017/0564
	Ђукановић Милица
	1,0
	100,0
	90,0
	88,0
	95,5
	10

	2017/0689
	Јоксимовић Милица
	0,0
	64,0
	
	
	32,0
	

	2017/0666
	Миленковић Јадранка
	5,5
	91,0
	
	
	51,0
	

	2017/0831
	Пејин Јелена
	4,5
	65,0
	
	
	37,0
	


